Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация Имекского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2017                                                  с. Имек                                                       № 78

О внесении изменений в постановление
от 16.12.2016№257 «Об утверждении муниципальной
Программы «О противодействии коррупции на
 территории Имекского сельсовета на 2017-2019 годы»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с  правилами юридико- технической техники, руководствуясь Уставом муниципального образования Имекский сельсовет от 04.01.2006 №13 (с последующими изменениями и дополнениями), Администрация Имекского сельсовета  п о с т а н о в л я е т:

1. В   постановление Администрации Имекского  сельсовета от 16.12.2016  № 257  «Об утверждении муниципальной Программы «О противодействии коррупции на территории Имекского сельсовета на 2017-2019 годы»»  внести следующие изменения:
 1) в пункте 1 постановления после слов  « Утвердить прилагаемую» дополнить словом « муниципальную» ;
2)   нумерацию пункта8. Программы заменить на пункт 7.;
3)  в Приложении к муниципальной программе после слов « ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ» дополнить словом « муниципальной».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования ( обнародования).

Глава Имекского сельсовета                                                    Г.Г.Тодинов